La línea de subvención se efectuará con cargo a los créditos presupuestarios destinados a este finen el Presupuesto 
General de esta Entidad correspondiente al ejercicio 2025, Aplicación Presupuestaria 232 43912 46200.El crédito 
disponible total para subvencionar los Proyectos presentados es de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000.- €). 

QUINTO. - PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES  

El plazo de presentación de las solicitudes será de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del 
extracto de esta Convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia (BOP).La solicitud de participación se formalizará